АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района        Ростовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.12.2022 г.                                      № 168                              с. Красная Поляна
Об утверждении плана-графика закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Администрации
Краснополянского  сельского поселения
 на 2023 финансовый год и на плановый
период 2024 и 2025 годов
       В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Российской Федерации  № 1279 от 30.09.2019 года «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы - графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Краснополянского  сельского поселения  на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов
2. Установить, что утвержденный настоящим постановлением план-график закупок подлежит изменению при необходимости приведения его в соответствии с Решением собрания  депутатов Краснополянского сельского поселения от 22.12.2022 № 45 «Об утверждении бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов ».
3. Контроль, за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Администрации Краснополянского
     сельского  поселения:                                                            П.А. Булгаков
Постановления вносит:
сектор экономики и финансов